

B.L. Holding Varde ApS
Åbrinken 62, 6800 Varde

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 26 37 13 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2024.

Bo Lykkely
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.L. Holding Varde ApS Åbrinken 62 6800 Varde
	CVR-nr.: 26 37 13 41
	Stiftet: 28. november 2001
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Bo Lykkely
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Darnell A/S, Varde
Kapitalinteresse	Tømrerhuset Varde ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre danske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat udgør 60.304 mod 81.685 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.490	52.019
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-24.765
Andre driftsomkostninger	-31.295	0
Resultat før finansielle poster	-27.805	27.254
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.844	29.077
Indtægter af kapitalinteresser	68.994	16.530
Andre finansielle indtægter	14.281	10.543
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10	-1.719
Resultat før skat	60.304	81.685
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	60.304	81.685
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	60.304	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.115
Disponeret i alt	60.304	81.685

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	<u>0</u>	<u>163.795</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>163.795</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	52.599	47.755
4	Kapitalinteresse	<u>295.278</u>	<u>226.284</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>347.877</u>	<u>274.039</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>347.877</u>	<u>437.834</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>41.897</u>	<u>11.485</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.897</u>	<u>11.485</u>
	Likvide beholdninger	<u>879.923</u>	<u>844.749</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>921.820</u>	<u>856.234</u>
	Aktiver i alt	<u>1.269.697</u>	<u>1.294.068</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.108.072	1.047.768
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
	Egenkapital i alt	<u>1.233.072</u>	<u>1.290.568</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Anden gæld	33.125	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.625</u>	<u>3.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.625</u>	<u>3.500</u>
	Passiver i alt	<u>1.269.697</u>	<u>1.294.068</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10	1.719
	<u>10</u>	<u>1.719</u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	188.560	893.275
Tilgang i årets løb	0	188.560
Afgang i årets løb	-188.560	-893.275
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>188.560</u>
Af- og nedskrivninger primo	-24.765	-742.075
Årets af-/nedskrivninger	0	-24.765
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	24.765	742.075
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-24.765</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>163.795</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Nedskrivninger primo	-452.245	-781.322
Årets resultat efter skat	4.844	29.077
Koncerntilskud	0	300.000
Nedskrivninger ultimo	<u>-447.401</u>	<u>-452.245</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.599</u>	<u>47.755</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Darnell A/S	Varde	100 %

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	75.667	75.667
Kostpris ultimo	<u>75.667</u>	<u>75.667</u>
Opskrivninger primo	150.617	134.087
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.994	16.530
Opskrivninger ultimo	<u>219.611</u>	<u>150.617</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>295.278</u>	<u>226.284</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerhuset Varde ApS	Varde	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.047.768	1.083.883
Årets overførte resultat	60.304	-36.115
	<u>1.108.072</u>	<u>1.047.768</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
	<u>0</u>	<u>117.800</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet kaution overfor datterselskabets bankengagement.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har tilkendegivet at støtte dattervirksomhed finansielt, såfremt der måtte blive behov herfor.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.